ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc dự chuyên đề STEM môn Hóa học cấp quận năm học 2022-2023

Chủ đề “Tự tạo nước hoa quả có ga (Soda hoa quả)”

Căn cứ Giấy mời số 49/GM-GD&ĐT ngày 28/02/2023 của Phòng GD&ĐT về

việc dự chuyên đề STEM môn Hóa học cấp quận năm học 2022-2023.

Phòng GD&ĐT thông báo việc dự chuyên đề STEM môn Hóa học cấp quận

năm học 2022-2023 Chủ đề “Tự tạo nước hoa quả có ga (Soda hoa quả)” của các

trường như sau:

TT Trường
Đại diện

Ban Giám hiệu

Giáo viên dạy môn Hóa học,

KHTN phân môn Hóa học
Ghi chú

1  THCS Ngọc Hải Có Đủ

2  THCS Vạn Sơn Vắng Vắng
Không có

lí do

3  THCS Bàng La Có Đủ

4  THCS Hợp Đức Vắng Đủ Có lí do

5  TH&THCS Vạn Hương Vắng Đủ
Không có

lí do

Phòng GD&ĐT tổng hợp việc dự chuyên đề cấp quận của các trường để đánh giá

thi đua cuối năm học 2022-2023 và yêu cầu các trường không có hoặc cử thiếu thành

phần dự chuyên đề STEM môn Hóa học cấp quận cần rút kinh nghiệm để cử đúng, đủ

thành phần dự các chuyên đề cấp quận sau./.

Nơi nhận:
- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

		2023-03-03T08:30:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:50:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:51:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:51:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!